III

q' tior' et omij appetitio mo-
 tum sit p'ncipiu aliq' appetitio
 p'pde aut sit inobis aliqua
 aphetio de quibusda' malis
 penalis q' s' d'ni iudiciu i-
 ferunt' et p' huc modu fides
 est ca' timor' quo qd' b'nz ad
 puniri qui est tior' fuit. est
 eoa' causa tior' filialis q' quod
 timet sepi adu' ut quo qd' re-
 fugit se do' q'p'ie r'ucendo ip-
 q'm' p'fide h'it est'arom h'ud
 dedo' q' sit qda' mensu et ali
 s'ij bonu a quo sepi est possuim
 et cu' uelle q'ri est malu' s' p'm
 timor' s' fuit est ca' fides iust
 uis s' s' tior' s' filialis est ca'
 fides formata q' p'uitate facit
 h'orem do' inhere et ei subia' **¶**
Ad. i. q' d' d' q' tior' di' no' p' ulr
 p'cedit fide q' si oio eius ignor-
 auia habemus q'm' adp'm'at
 penas de quibz fide p'mstruim
 nullo mo' cu' timem' s' supposita
 fide de aliquibz articulis p'uta
 de excellencia d'ni sequit' tior'
 r'ucione ex q' p'cedit ulr' ut
 ho' mtalay s'iu deo subia' ad
 cred' aia que p' p'missa adu' **¶**
 et ita seqt' et no' auacabr' mer-
 ces v'ia **¶ Ad. i. q' d' d' q' fide s' q'm'**
 p't esse q'ior' causa no' aut ide'
 s' id' fides aut quat' spe s' q' sit
 nobis existencij de p'm'is q' do'
 rebbunt iust' est aut ca' timoris
 s' q' facit nobis est'arom de
 penis qd' p'itoribz infligat **¶**
Ad. i. q' d' d' q' obij fidei p'm' et s'
 male est bonu q' est uitas p'ma
 s' m'lr fidei p'ponit' creda' et
 queda' mala p'm' q' malu' sit do'
 no' p't subia' ut abeo sepi' et
 q' p'ccatoel' penalia mala susce-

bunt adu' et s' h' fides p't ca'
 causa tior' **¶ q' q' q' q' q'**
¶ Ad. i. q' d' d' q' p'ncipiu
 cordis no' sit effe' fidei
 p'uitas em' cordis p'pue iaf-
 fortu' q'stit' s' fides mtallu' e'
 q' fides no' causat cordis p'ui-
 ficat' **¶ Ad. i. q' d' d' q' illud q' rat' cord'**
 p'uitate no' p't s'it' ee' cu' m-
 p'uitate s' fides s' p't esse cu'
 m'puitate p't' sicut patet i' illis
 qui h'nt fidem m'forme q' fides
 no' p'uitat' cor' **¶ Ad. i. q' d' d' q' fides a'**
 quo mo' p'uitat' cor' h'uatim
 maxie p'uitat'et h'ois mtellu'
 s' mtellu' no' p'uitat' ab ob-
 st'uitate cu' sit q'quod emigma-
 tica q' fides nullo mo' p'uri-
 ficat' cor' **¶ Ad. i. q' d' d' q' est q' d' h' p'**
 trus **¶ Act. xv. fide p'uitat' cor'**
 da' cor' **¶ Ad. i. q' d' d' q' ip'uitat'**
 vni' cui'q' rei q'stit' ulr' q're
 bus uilioribz im'it'et **¶ No' em'**
 dr' argentu' esse ip'uz exp'my-
 tione auri p'quod meli' reddit
 s' exp'm'ione plubi ut stag
 manifestu' est aut q' ronali' re-
 ara' digor est orbis ip'alibus et
 r'opalibus aratur' et io' m'pua
 reddit' ext' q' ip'alibus se sub-
 nt p'auore aq' quide' uip'itate
 p'uitat' p'q'm' modu' du' s' t'ed'
 iud' q' est sup' se s' iudicij m'q'
 quida' motu q'm' p'ncipiu est
 fides accedente em' addm' q'tz
 t'ede **¶ Ad. i. q' d' d' q' ad h'eb' v' Et**
 io' q'm' p'ncipiu p'uitat' cord'
 est fides que si p'fuit' p'uita-
 te forta' p'fuit' p'uitat'az
 causat **¶ Ad. i. q' d' d' q' ea que**
 sunt mtallu' s'iu p'ma' cor' q'
 s'it' i' affe' p'tu' s' bonu' mtellu'
 mo'z affe'ctu **¶ Ad. i. q' d' d' q' fides**